

Tarina: Tuulen tytöt ja pojat

Eräänä aamuna taivaalla purjehtii monenlaisia pilviä. Taivaalla näkyy kumpumaisia pilviä kuin pumpulimöykkyjä, alempana tumman sinisiä ja isoja, kauempana kuin verho sinisen taivaan yllä ja vielä kauempana valkoisten palleroiden jono.

Puiden lehdet hyppivät edestakaisin, kun tuulen tytöt ja pojat leikkivät hippaa. Tänään heillä on kivaa, kun heitä on niin monta. Nopeimmat juoksijat ovat Pyry, Ilmari ja Sippo, tytöistä Aava ja Ilmi ovat yhtä hyviä. Tuulen tytöt ja pojat kohtaavat pihalla leikkivät päiväkotilapset. Pyry ja Aava puhaltavat kovaa, niin että Saima opettajan hattu lentää päästä. Lapset nauravat ja juoksevat hattua kiinni, mutta Pyry ja Aava Ilmarin avustamana pyörittävät sen kuralätäkköön. Silloin kenelläkään ei ole enää hauskaa. Niinpä tuulen tytöt ja pojat poistuvat hiljaa kauemmaksi. He heiluttavat heiniä tien varressa, kun huomaavat pilvet taivaalla.

Kuva: Chuttersnap, Unsplash

He haluaisivat vetää pienet palleropilvet alas, mutta ne olivat liian ylhäällä heille. Kaikki tarttuvatkin alempana liikkuvaan kumpupilveen ja antavat sille vauhtia. He kiitävät lujaa sen mukana, kunnes vauhti on liian kova ja tuulilapset kupsahtavat viljapellolle.

Pelto on ihan kuiva ja viljankorret melkein irtoavat maasta heidän liikevoimastaan. ”Mitä voisimme tehdä?” Sippo kysyy. ”Katsokaa tuolla on tumma sadepilvi, tuodaan se tänne.” Ilmi huudahtaa. Niin tuulitytöt ja -pojat rientävät pellon laidalle, kohoavat ylemmäksi ja kerääntyvät kaikki kuuropilven taakse ja puhaltavat ja puhaltavat. Heidän voimansa on niin suuri, että muodostuu melkein myrsky, joka liikuttaa kuuropilveä peltoa kohti. ”Nyt, pitäkää paikallaan!” Sippo etumaisena huutaa. ”Ollaan pellon kohdalla.” Tuulen tytöt ja pojat painavat pilveä alaspäin ja niin se alkaa tiputtaa sadepisaroita kuivalle pellolle. Viljanvarret ilahtuvat, ojentautuvat, kun juuret imevät vettä ja antavat sen nousta varteen. Ja pelto kastuu ja niin tekevät tuulen tytöt ja pojatkin. Mutta he riemuitsevat, ottavat toisiaan kädestä kiinni ja huutavat piirissä: viuuuuuh, uuuuu, aaaaaa, ooooh.

Kuva: Chuttersnap, Unsplash